Amministrazione il 14 aprile 2021;

e sono state utilizzate anche per il calcolo del rapporto di concambio tra PSF e Campi Srl nella fusione per
incorporazione di quest’ultime.

La società incorporante non possedeva nessuna partecipazione nella società incorporata.

Descrizione degli effetti pro-forma della Fusione

In esecuzione della Fusione ed in applicazione del Rapporto di Cambio, Campi assegnerà agli azionisti PSF
mediante emissione di un numero di azioni indicativamente pari a n. 4.900.000 prive di valore nominale
espresso.

La Fusione avrà degli effetti limitati sia sui dati patrimoniali sia sui dati economici tenuto conto della
composizione dell’attivo e del passivo della società Campi, della sua costituzione nel novembre 2020 e che la
sua attività ed il business non sono ancora avviati.

Nelle proseguo il bilancio consolidato di PSF al 31.12.2020, la situazione economico patrimoniale al
14.04.2021 di Campi e la situazione patrimoniale e il conto economico pro-forma.

(dati espressi in euro/000)
Stato patrimoniale PSF Consolidato Campi Srl Pro-forma
ATTIVITA’

ATTIVITA’ NON CORRENTI
Attività materiali (compresi Diritti d’uso IFRS 16) 8.708   8.708
Attività immateriali 1.143 1 1.144
Partecipazioni 3   3
Altri crediti non correnti 259   259
Attività fiscali differite 1.202   1.202

Totale attività non correnti 11.315 1 11.316

ATTIVITA’ CORRENTI
Rimanenze 3.376   3.376
Crediti commerciali 16.307   16.307
Crediti tributari 1.173 75 1.248
Altri crediti correnti 854 47 901
Attività finanziarie correnti 0   0
Cassa e disponibilità liquide 19.716   19.716

Totale attività correnti 41.426 122 41.548

TOTALE ATTIVITA’ 52.741 123 52.864

PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA’

51

PATRIMONIO NETTO
Capitale Sociale 6.162 10 4.910
Azioni proprie (-) -369
Riserve 2.751 130 4.390
Utile (perdite)  736 -120

Totale Patrimonio Netto  9.280 20 9.300

PASSIVITA’ NON CORRENTI
Finanziamenti (quota a M/L) 19.616   19.616
TFR e Fondi di quiescenza 950   950
Fondi rischi 0   0
Passività per imposte differite 104   104
Altre passività non correnti 0   0

Totale passività non correnti 20.670 0 20.670

PASSIVITA’ CORRENTI
Finanziamenti (quota a breve)  6.462 96 6.558
Debiti commerciali 14.815 1 14.816
Debiti tributari 318 7 325
Altre passività correnti 1.196   1.196

Totale passività correnti 22.791 103 22.894

TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA’ 52.741 123 52.864

Bilancio al al
(dati espressi in euro/000) 31/12/2020 14/04/2021
Conto Economico PSF Consolidato Campi Srl Pro-forma

Ricavi delle vendite e delle prestazioni 49.484   49.484
Altri ricavi e proventi   316   316
Totale ricavi e proventi operativi   49.800   - 49.800
Acquisti - 28.817   -  28.817
Variazione delle rimanenze   14   14
Servizi - 11.166  -  156  -  11.322
Costi del personale -4.838   - 4.838
Costi per lavori interni capitalizzati (a dedurre) -   -
Altri (costi) e proventi operativi netti -1.781  - 1  - 1.782
Totale costi operativi netti - 46.588  -  157  -  46.745
RISULTATO OPERATIVO LORDO (EBITDA)   3.212  -  157  3.055
Ammortamenti (-) -2.020  - 0  - 2.020
Plus (minus) da realizzo attività non correnti
Rettifiche di valore su attività non correnti
Altri accantonamenti
RISULTATO OPERATIVO (EBIT)   1.192  -  157  1.035
Proventi finanziari  8   8
Oneri finanziari - 260   -  260
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE   940  -  157  783
Imposte - 204  38  -  166
UTILE(PERDITA) DELL’ESERCIZIO   736  -  120  616

52

Gli effetti delle rettifiche pro-forma sono state determinate sulla base dei seguenti dati di riferimento ed

assunzioni:

- capitale sociale e numero di azioni determinato dalla somma del capitale sociale di Campi e dall’aumento

di capitale di Campi pari ad euro 4.9000.000, mediante emissione di un numero di azioni indicativamente

pari a n. 4.900.000 a favore dei soci di PSF;

- adesione da parte di tutti gli azionisti di minoranza alla Fusione e pertanto al concambio delle azioni di PSF

in azioni di Campi in conformità al Rapporto di Cambio indicato nel Progetto di Fusione;